1 30.05.12 fr / 240
 Technique d‘installation / de surveillance
 Contrôleur de courant différentiel
 à usage universel IP 5883                          VARIMETER
• Conformes à IEC/EN 62 020, VDE 0663
• Pour la détection des défauts d‘isolement dans les réseaux
 reliés à la terre
• Sensible à tous les courants type B selon IEC 60755 A2

IP 5883/141: signalisation de défaut mémorisée,
 pré-alerte de défaut non mémorisée
Exemple de commande des variantes
IP 5883 /_ _1 AC/DC 80 ... 230 V 50 / 60 Hz
       fréquence assignée
       tension auxiliaire
       variante (éventuell)
       type d‘appareil
 Variantes
Type d‘appareil Fréquence de mesure pour Transformateur de
courant différentiel
IP 5883 DC + AC jusqu‘à 250 Hz
ND 5018/030
ND 5018/035
IP 5883/070 DC + AC jusqu‘à 180 Hz ND 5018/070
IP 5883/140 DC + AC jusqu‘à   60 Hz
ND 5018/105
ND 5018/140
ND 5018/210
4 30.05.12 fr / 240
D
D1
A
H
1
H
B
L
M
92
13
_
a i k
 ND 5018/030  øD øD1 L B A H H1
 Dimensions/mm 30 59 55 32 25 87 70
 Poids/g       90
 Accessoires
pour montage sur rail DIN
D B
L
H
M
97
77
L
ND 5018/030 transformateur de courant différentiel ND 5018/035 transformateur de courant différentiel
D B
m
k
E
F
L
H
M
74
86
D
C
pour montage par vis
     ND 5018/105  øD L B H C D E F  k m
 Dimensions/mm 105 170 33  146 38 94 46 61 6,5 16
 Poids/g                 530
     ND 5018/140  øD L B H C D E F  k m
 Dimensions/mm 140 220 33  196 48,5 123 46 61 6,5 16
 Poids/g                1250
     ND 5018/210  øD L B H C D E F  k m
 Dimensions/mm 210 299 33  284 69 161 46 61 6,5 16
 Poids/g                2100
Les transformateurs ND 5019/035, ND 5019/070, ND 5019/105 peuvent
également être montés sur Rail DIN. Pour ceci, il faut enlever les pattes de
fixation à visser et rajouter deux clips de montage pour Rail DIN. (ET5018:
N. d’Art. 0058754)
     ND 5018/035  øD L B H C D E F  k m